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Activité hebdomadaire de la Bourse de Tunis

L’indice Tunindex a cl6turé la semaine a 5 255,17 points,
enregistrant une baisse de 0,22% contre une hausse de
1,78% la semaine précédente. Ainsi, ses gains, depuis le
début de I’année, ont été ramenés a 11,29% contre une

baisse de 13,64% sur la méme période de 1’année précé-

dente.

Sur le plan des échanges, le volume des transactions sur la
Cote de la Bourse a gardé presque le méme niveau de la
semaine derniere, pour atteindre 45 millions de dinars
contre 46 millions de dinars.

Pour les autres indicateurs du marché, le ratio de liquidité
est revenu d’une semaine a 1’autre de 65% a 58% alors que

le ratio de satisfaction a progressé de 61% a 71%.

La balance des variations des cours des sociétés cotées,
s’est avérée positive pour 27 valeurs, alors que 26 valeurs

ont été baissieres.
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Evolution hebdomadaire du Tunindex et des Capitaux trait é s
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Evolution des indices Tunindex et Tunindex20

Seéance du Tunindex / (»=Sasts g3l Tunindex 20 / 20 G«Sals g1l

Al Point /3183l Variation/ _pxall dws Point /41=sil Variation/ _23l 3
30/07/2012 5 262,40 -0,08% 2 051,44 -0,16%
31/07/2012 5 239,41 -0,44% 2 041,41 -0,49%
01/08/2012 5 253,59 0,27% 2 048,47 0,35%
02/08/2012 5 248,40 -0,10% 2 046,70 -0,09%
03/08/2012 5 255,17 0,13% 2 052,62 0,29%
Var./la Semaine précédente 11,33 -0,22% 2,14 -0,10%
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Evolution hebdomadaire des indices Sectoriels

Semaine / g sY! Variation / a3
Indices Sectoriels i) RN =) & s e Uil & il
Précédent Actuel Hebdomadaire  Annuelle
Sociétés financiéres 3 469,05 3 461,58 -0,22% 5,70% Adlal) el )
Banques 3 102,89 3 094,74 -0,26% 6,12% I
Assurances 10 314,97 10 294,01 -0,20% 7,92% Cralal]
Services Financiers 5 381,41 5 394,08 0,24% 0,57% Aalladl calaaal)
Services aux Consommateurs 4 436,43 4 388,99 -1,07% 32,63% Mliaall Cilaaddy
Distribution 6 384,15 6 313,08 -1,11% 35,37% sl
Biens de Consommation 3 162,66 3 168,05 0,17% 25,54% ‘ﬂﬂ.g_"\.u\ A ga
Automobile et Equipementiers 2 889,99 2921,74 1,10% 20,44% Gl ) G jagas
Indice de I'Agro-alimentaire et Boissons 3 220,76 3 214,74 -0,19% 23,57% 4)3_31\ Avall g sl
Industries 2 133,21 2 134,72 0,07% 7,06% delial)
Batiment et matériaux de Construction 1 491,67 1 482,91 -0,59% 4,26% L) ) e g Y Al
Matériaux de base 2 916,72 2 906,06 -0,37% 9,67% a,,\.a-ub-u:}" 3) gal
(= 5= J gl aaa
Volume hebdomadaire des transactions
Nombre d'échanges Titres traités Capitaux traités
Désignation en unités en milliers en milliers de dinars <l
Cilas Il claiall s YL A gl pgusll) e S @G Il aas
Cote de la Bourse 16 266 7 628 45 423 a3y
Hors Cote 10 1 47 40 sall (3 gudl)
Enregistrements 14 58 702 Jaaudill clilae
Déclarations 1 0 0 maill Slilee
Ensemble du marché 16 291 7 687 46 172 dsd) (Aaa)
Les plus fortes hausses clel & Y) aal
Société Pré;ébi?nt Clj\:?;? Varijii_:‘n % A4S
ELECTROSTAR 23,910 26,200 9,58 i s _5S)
SOTUVER 10,500 11,330 7,91 ohall s gl AS 800
STIP 2,390 2,500 4,60 Al o e de Ll Jgus o0 48,800
TUNISIE LAIT 4,240 4,430 4,48 [EEPERERTEN
ADWYA 10,760 11,190 4,00 50l 483
Les plus fortes baisses el aladsy) c‘—“i
Société Pré;ﬁ:ent CLIJ(I);(;;r‘e Varf:iﬂo‘m/o sl

SOTUMAG 2,370 2,030 -14,35 el (30 5a¥ A sl 48,80
SITS 3,900 3,720 -4,62 A0 gl A g1l A la=T) A< 3
ARTES 10,030 9,700 -3,29 Gleadd) 53 bl A gl Aal
AIR LIQUIDE 440,000 426,810 -3,00 JEEPRI g
SPDIT-SICAF 7,390 7,200 2,57 Lol s dcluall panl) 5 HLadiuYIAS 5i



Valeurs

Finances
AMEN BANK

ASSURANCES SALIM
ASTREE

ATB

ATL

ATTIJARI BANK
ATTIJARI LEASING
BH

BIAT

BNA

BT

BTE-ADP

CIL

EL WIFACK LEASING
MODERN LEASING
PLAC.TSIE-SICAF
SPDIT-SICAF
STAR

STB
TUNINVEST-SICAR
TUNIS RE

TUNISIE LEASING
uUBCI

uiB

Télécommunication

SERVICOM
SOTETEL

Précedent en
DT

Dlaaall @l

37,31
29,2
77.8

5,4
5,09
17,05
40
17,5
71,3
10,9

13,21

29,61

17,87

17,85

8,7

42,46

7,39
164
9.1
10
10,3

26,18

49,01

19,73

12,300

8,200

Services aux consommateurs

ARTES

ENNAKL Automobiles
MAGASIN GENERAL
MONOPRIX
SOTUMAG

TUNISIAIR

Santeé

ADWYA

SIPHAT

10,030
14,260
163,500
30,780
2,370

1,830

10,760
14,050

Biens de Consommation

ASSAD *
ELECTROSTAR

GIF

PGH

SFBT

SOPAT

STEQ

STIP

TUNISIE LAIT
Industries

AMS

CARTHAGE CEMENT
CIMENTS DE BIZERTE
ESSOUKNA

SIAME

SIMPAR

SITS

SOMOCER
SOTUVER
Matériaux de Base
AIR LIQUIDE
ALKIMIA

ICF

TPR

Pétrole et Gaz
SOTRAPIL

Technologie
HEXABYTE
TELNET

10,750
23,910
8,330
7,400
15,550
4,200
8,200
2,390
4,240

19,000
4,200
8,200

10,950
4,420

69,040
3,900
2,730

10,500

440,000
32,000
30,510

6,230

19,400

8,540
8,800

Cléture en DT

Jlaally JLasy)

37,99
29,86
77.5
5,44
5,09
17,23
40
17,75
71,39
10,82
12,89
30,5
17,99
17,93
8,73
42,46
7.2
163,45
9,35
10
10,24
26,79
48,8
20

12,100

8,120

9,700
13,950
163,200
31,290
2,030

1,820

11,190
14,000

10,470
26,200
8,370
7,530
15,400
4,180
8,000
2,500
4,430

19,500
4,170
8,200

10,700
4,380

69,110
3,720
2,800

11,330

426,810
32,000
30,900

6,290

19,320

8,440
8,750
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Comportement des valeurs cotées

Nombre Quantités
Variation % d'échanges en échangées en Capitaux traités en DT
unités unités

Yo il ERTUGR IER T IOR VS ;“"“::L:‘;:” o hiaally J il ana
1,82 125 15758 587399,88
2,26 27 3132 90980,65
-0,39 2 35 2712,5
0,74 146 39892 217596,18
o 120 54200 279058,79
1,06 128 32940 563082,34
[0} 97 14133 566357,98
1,43 24 3069 53230,05
0,13 27 1610 114465,56
-0,73 238 58501 630557,26
-2,42 304 125429 1654173,56
3,01 14 953 29215,95
0,67 23 3274 58002,47
0,45 53 5292 94706,31
0,35 81 3109 27093,92

[0} [}
-2,57 22 6263 45586,76
-0,34 58 1575 254077,19
2,75 93 20671 188929,81

o o
-0,58 291 98524 996402,09
2,33 29 2390 62827,89
-0,43 25 3384 165637.,2
1,37 240 77542 1527969,02
-1,63 29 5 054 61 522
-0,98 205 62 984 508 997
-3,29 262 61 340 605 850
-2,17 1285 414 942 5 709 585
-0,18 15 1483 242 337
1,66 186 25914 807 994
-14.,35 964 751 909 1 725 831
-0,55 1313 1 423 843 2 592 404
4,00 521 147 939 1 636 753
-0,36 16 645 9 150
1,58 138 16 652 177 710
9,58 904 115 272 2 952 951
0,48 228 38 977 325 296
1,76 447 223 681 1 660 003
-0,97 121 54 779 836 464
-0,48 274 314 786 1313 445
-2,44 4 295 2 402
4,60 16 983 2453
4,48 13 2887 12 303
2,63 875 89 692 1752313
-0,71 2166 1 602 841 6 784 314
0,00 48 7 371 59 540
-2,28 177 37611 401 051
-0,91 74 23 480 103 203
0,10 47 2 505 173 942
-4,62 392 281 504 1 065 228
2,56 1308 1 061 091 3 006 920
7,91 320 87 327 943 629
-3,00 32 201 87 744
0,00 3 22 704
1,28 2 51 1576
0,96 290 131 215 814 373
-0,41 194 24 278 475 633
-1,17 91 7 880 65 889
-0,57 135 15 151 132 893
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